ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  49/2017 - IL 49/201749/201719/12/2017Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,   PAULO CESAR BARP, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CLINICA INTEGRADA OESTE LTDA     (178792)1 PROCEDIMENTOS E MATERIAIS DO GRUPO 07- ÓRTESES,PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS - SUBGRUPO 01-ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS NÃORELACIONADOS AO ATO CIRÚRGICO - FORMA DEORGANIZAÇÃO 03 - OPM AUDITIVAS, CONFORMEESPECIFICIDADES E VALORES DESCRITOS NO ANEXO I DOEDITAL DE CHAMAMENTO Nº 02/2017. ms 12,00  0,0000 5.000,00    60.000,00
Total do Fornecedor: 60.000,00Total Geral: 60.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

49/201749/2017-ILInexigibilidade de Licitação19/12/2017AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS AUDITIVOS, PARA ATENDER AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE  - SUS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, CONFORME EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 02/2017 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO-SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   19   de  Dezembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------CÁTIA R.BACKES DEZORDI-Secretária Munic.Saúde